
Pl.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

#  
593 
982 
257 
793 
403 
39 
877 
942 
769 
278 
265 
363 
82 
149 
42 
753 
766 
424 
708 
430 
820 
102 
645 
245 
751 
962 
494 

Namn  
Emil Wänndahl 
Marco Kristensson 
William Johansson 
Arvid Petersson 
Neo Svensson 
Agust Hult 
Max Karlsson 
Samuel Krafft Wingård 
Eric Andersson 
Elis Wahlman 
William Isaksson 
Felix Gäddnäs 
Melvin Nordgren 
William Karlsson 
Ebbe Ejdbring 
Isaac Bohrén 
Oliver Andersson 
Albin Lundbäck 
Benjamin Svensson 
Ante Duell 
William Hjalmarsson 
Ceasar Karlsson 
Wilmer Jansson 
Ludwig Fransson 
Teodor Andersson 
Tim Eriksson 
Emil Adolfsson 

Klubb  
Tibro MK 
Landskrona MK 
Varbergs MK 
Kinds MK 
Åbågen MCK 
Ulricehamns MK 
Stenungsunds MS 
Älvbygdens MK 
SMK Eksjö MC & US 
SMK Kolmården 
Västerås MK 
ÅMK 
Örebro MK 
Bodafors MK 
BMK Uddevalla 
Skara MK 
Varbergs MK 
Strängnäs AMS 
Landskrona MK 
Älvbygdens MK 
SMK Värnamo 
Tranås MS 
Tidaholms MK 
Finspångs MS 
Varbergs MK 
MX Stockholm MCK 
Rödeby CK 

Team  
Absolut MX 

Yamaha Center Västerås 

Team ATV Racing 

Team Kindgrens Motor 
Speedequipment MX Team 
Speedequipment MX Team 

Team ATV Racing 

CEC RACING 

Team ATV Racing 

Märke  
Kawasaki 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Yamaha 
Yamaha 
Kawasaki 
Husqvarna 
Yamaha 
Kawasaki 
Suzuki 
Yamaha 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Yamaha 
TM 
CZ 
KTM 
Kawasaki 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
GasGas 

Klass  
SM-kval (MX2) 
SM-kval (MX2) 
SM-kval (MX2) 
SM-kval (MX2) 
SM-kval (MX2) 
SM-kval (MX2) 
SM-kval (MX2) 
SM-kval (MX2) 
SM-kval (MX2) 
SM-kval (MX2) 
SM-kval (MX2) 
SM-kval (MX2) 
SM-kval (MX2) 
SM-kval (MX2) 
SM-kval (MX2) 
SM-kval (MX2) 
SM-kval (MX2) 
SM-kval (MX2) 
SM-kval (MX2) 
SM-kval (MX2) 
SM-kval (MX2) 
SM-kval (MX2) 
SM-kval (MX2) 
SM-kval (MX2) 
SM-kval (MX2) 
SM-kval (MX2) 
SM-kval (MX2) 

Info  

Åland 

V.  

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
7 
6 

Total T.  

24:16.319 
24:16.878 
24:28.092 
24:48.827 
24:58.809 
25:13.847 
25:15.199 
25:32.261 
25:36.522 
25:44.332 
25:46.797 
25:47.192 
25:50.227 
25:52.906 
26:02.483 
26:12.398 
24:19.152 
24:30.762 
24:39.490 
24:52.392 
24:56.613 
24:57.056 
25:03.683 
25:13.653 
25:21.501 
13:57.155 
13:47.855 

Diff  

0.559 
11.773 
32.508 
42.490 
57.528 
58.880 

1:15.942 
1:20.203 
1:28.013 
1:30.478 
1:30.873 
1:33.908 
1:36.587 
1:46.164 
1:56.079 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
5 Laps 
6 Laps 

P.  
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Sorted on Laps

Printed: 2024-04-28 13:59:27 

Tillståndsnr: 64-84,Tidtagning: MX1.se 
Tävlingsledare: Petter Johansson, Tel: 0761-36 51 27 
Biträdande Tävlingsledare: Robin Engelbrektsson, Tel: 0707-15 26 41 
Supervisor: Lars Johansson, TAid: 6633 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  BMK Uddevalla 

SM kval - MX 
SM kval MX2 

Heat 1 

Race (20:00 and 2 Laps) started at 13:26:08 

Backabanan, Skene MS 1,536 km 

2024-04-28 13:15 

Anslagen:
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Pl.  
28 
29 

#  
355 
170 

Namn  
Fabian Jonsson 
Dennis Gustafsson 

Klubb  
Nynäshamns MCK 
SMK Ronneby 

Team  Märke  
Husqvarna 
Kawasaki 

Klass  
SM-kval (MX2) 
SM-kval (MX2) 

Info  V.  

2 
Total T.  

5:19.522 
Diff  

10 Laps 
P.  
0 
0 

Sorted on Laps

Printed: 2024-04-28 13:59:27 

Tillståndsnr: 64-84,Tidtagning: MX1.se 
Tävlingsledare: Petter Johansson, Tel: 0761-36 51 27 
Biträdande Tävlingsledare: Robin Engelbrektsson, Tel: 0707-15 26 41 
Supervisor: Lars Johansson, TAid: 6633 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  BMK Uddevalla 

SM kval - MX 
SM kval MX2 

Heat 1 

Race (20:00 and 2 Laps) started at 13:26:08 

Backabanan, Skene MS 1,536 km 

2024-04-28 13:15 

Anslagen:

Page 2/2 


